
令和 3 年 9 月吉日 

お客さま 各位 

 

「夏「夏「夏「夏の定期預金特別金利キャンペーン」終了の定期預金特別金利キャンペーン」終了の定期預金特別金利キャンペーン」終了の定期預金特別金利キャンペーン」終了のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

 令和 3 年 8 月 31 日（火）までの取扱いとしておりました、「夏の

定期預金特別キャンペーン」は、皆さまからのご好評をいただき、

取扱期間を終えましたので、終了させていただきます。 

本定期預金に多くのお客さまよりお申込みをいただいたことに、

あらためて御礼申し上げます。 

 また、お申込みをご検討いただいていたお客様におかれましては、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


